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DataPremiery.pl – wszystkie premiery w jednym miejscu 
 

DataPremiery.pl jest pierwszym w Polsce serwisem prezentującym daty premier produktów i usług z 

wielu dziedzin w ramach jednej strony internetowej. Znajdują się tu nowości z szeroko pojętej sfery 

rozrywki, a więc filmy, muzyka, książki oraz gry komputerowe. Jednak to nie wszystko – w serwisie 

prezentowane są również premiery sprzętu elektronicznego, oprogramowania, a także daty 

rozpoczęcia różnych wyczekiwanych wydarzeo, takich jak koncerty, mecze, czy… początek wakacji. 

Znika zatem potrzeba przeglądania setek stron internetowych, aby dowiedzied się kiedy debiutują na 

rynku interesujące nowości – wszystkie premiery prezentowane są w jednym miejscu. Już na starcie 

mamy prawie 6000 tytułów! 

 

Idea serwisu jest prosta – umożliwid użytkownikowi szybkie i łatwe odnalezienie premier, które 

naprawdę go interesują. Podstawową funkcją jest śledzenie wybranych nowości poprzez dodanie ich 

na specjalną listę „Moje Premiery”. Dzięki temu użytkownik jest informowany na bieżąco o wszelkich 

zmianach związanych z danym tytułem, a także otrzymuje powiadomienia odnośnie zbliżającej się 

premiery. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Aby ułatwid użytkownikowi przeglądanie premier strona została wyposażona w szeroką gamę filtrów, 

których zadaniem jest ograniczenie wyświetlanych premier zgodnie z jego zainteresowaniami. Znika 

zatem potrzeba przebijania się przez nowości, które nie są dla użytkownika ważne. 

 

Serwis DataPremiery.pl kładzie również nacisk na aspekt społecznościowy. Użytkownicy mogą za jego 

pomocą polecad premiery znajomym, pisad komentarze, dyskutowad o danej premierze, a także 

korzystad z integracji serwisu z Facebookiem. Jest to doskonałe narzędzie służące odkrywaniu 

nowych filmów, gier, muzyki czy też książek. 

 

Od teraz nie przegapisz już żadnej interesującej Cię premiery. Bądź na bieżąco z DataPremiery.pl! 

 

Zapraszamy! 

 

 

 

Kontakt: media@datapremiery.pl 

Presspack: http://datapremiery.pl/pliki/datapremiery_presspack.zip 
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